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              RELIGIA: 

 

W NIEDZIELĘ MIŁOSIERDZIA BOŻEGO ODDAJĘ CZEŚĆ JEZUSOWI 

                   PIOSENKA „CUD MALINA TO FAUSTYNA” 

              https://www.youtube.com/watch?v=ZrMBAP9gtlA  

 

PRZYBLIŻENIE TEMATYKI TYGODNIA MIŁOSIERDZIA I 

WPROWADZENIE W PODSTAWOWE ZAGADNIENIA  

 

https://www.youtube.com/watch?v=ZrMBAP9gtlA
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Kochani witam was serdecznie. Co słychać po świętach wielkanocnych? Dzisiaj 

chciałabym was wprowadzić w tajemnicę Bożego Miłosierdzia. Jest to tydzień 

bardzo szczególny , bo od święta Wielkiej Nocy aż do następnej niedzieli jest to 

TYDZIEŃ MIŁOSIERDZIA. Co to za tydzień to wam wyjaśnię.  

Przywitajmy Jezusa piosenką „Bóg nie umarł , Jezus żyje” 
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NAUCZYMY SIĘ TERAZ MODLITWY: 

MÓJ UKOCHANY BOŻE,  

WIEM, ŻE TY WSZYSTKO MOŻESZ. 

Z SERCA PROSZĘ CIĘ CAŁEGO,  

MIEJ W OPIECE MNIE MAŁEGO,  

NAUCZ MNIE ŻYĆ TAK JAK TRZEBA,  

I  ZAPROWADŹ MNIE DO NIEBA.  

AMEN. 

Głównym celem dzisiejszej katechezy jest miłość, miłość JEZUSA do drugiego 

człowieka. W jaki sposób Chrystus okazywał miłosierdzie innym możemy 

zobaczyć w poniższym filmie 

 

https://www.youtube.com/watch?v=984Jyp65J_Y   film o siostrze Faustynie 

ZADANIE PIERWSZE   

POKOLORUJ SECE DLA PANA JEZUSA. TO DUŻE  SERCE TO SERCE  PANA JEZUSA , 

KTÓRE KOCHA NAS WSZYSTKICH, TE MAŁE SERCA TO  JESTEŚMY MY. 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=984Jyp65J_Y
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ZADANIE DRUGIE : 

NAUCZYMY SIĘ TERAZ PIOSENKI „POWIEDZ LUDZIOM ,ŻE KOCHAM ICH” 

https://www.youtube.com/watch?v=AqoZGgFSjIc   

 

 

 

  

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=AqoZGgFSjIc
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ZADANIE TRZECIE:  

Połącz cyfry od 1 do 22 i pokoloruj 
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ZADANIE CZWARTE: POKOLORUJ, WYTNIJ I SKLEJ. TO KOSTKA MIŁOSIERDZIA 

 

WYJAŚNIENIE POJĘĆ: SANKTUARIUM I MIŁOSIERDZIE 

SANKTUARIUM: 

Sanktuarium jest to szczególne miejsce modlitwy i spotkania z dobrym Bogiem, 

upamiętniające ważne wydarzenia. Ludzie, którzy jadą lub idą do sanktuarium 

nazywamy pielgrzymami. Dziś poznamy sanktuarium Miłosierdzia Bożego.  
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MIŁOSIERDZIE: 

Miłosierdzie to wielka miłość połączona z wiernością i współczuciem. Bóg kocha 

nas właśnie taką miłością. Nawet jeśli uczynimy coś złego, Bóg nie zostawi, ale 

zawsze będzie blisko każdego z nas. Jego miłość będzie zawsze trwać.  
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https://www.youtube.com/watch?v=VXID-YtxbbU 

https://www.youtube.com/watch?v=VXID-YtxbbU
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ZADANIE PIĄTE: POKOLORUJ RYSUNEK 
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PREZENTACJA I OMÓWIENIE OBRAZU JEZUSA MIŁOSIERNEGO 

                

NA OBRAZIE WIDZIMY JAK Z SERCA MILOSIERNEGO JEZUSA WYPŁYWAJĄ DWA 

PROMIENIE. JAKIEGO KOLORU SĄ PROMIENIE? 

KOLOR JASNO NIEBIESKI OZNACZA WODĘ, KTÓRA W CZASIE CHRZTU CZYNI NAS 

DZIEĆMI BOŻYMI. KOLOR CZERWONY OZNACZA KREW JEZUSA, KTÓRĄ Z 

MIŁOŚCI ODDAŁ ZA NAS NA KRZYŻU.  
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 ŚW. SIOSTRA FAUSTYNA  

                        

- KOGO WIDZICIE NA FOTOGRAFII? 

-KIM BYŁA ŚWIĘTA FAUSTYNA? 

SIOSTRA FAUSTYNA TO ŚWIĘTA ZAKONNICA, KTÓREJ UKAZYWAŁ SIĘ JEZUS. 

MÓWIŁ JEJ WAŻNE SŁOWA O MIŁOŚCI BOGA DO KAŻDEGO Z NAS. SIOSTRA 

FAUSTYNA SPISAŁA WSZYSTKIE PROŚBY I POLECENIA JEZUSA. KOCHAŁA BOGA 

CAŁYM SERCEM I ZAWSZE WYKONYWAŁA JEGO POLECENIA. BYŁA DOBRA DLA 

WSZYSTKICH I MODLIŁA SIĘ ZA POTRZEBUJĄCYCH.  

 



 

15 
 

POKOLORUJ OBRAZEK 

       

NA KONIEC ZAŚPIEWAJMY PIOSENKĘ „Ty jesteś moim Panem” 

https://www.youtube.com/watch?v=LLiZbaLIutc piosenka  

POZDRAWIAM WAS SERDECZNIE . Z PANEM BOGIEM.  

NIECH BĘDZIE POCHWALONY JEZUS CHRYSTUS! 

JOANNA ŻYWICKA 

https://www.youtube.com/watch?v=LLiZbaLIutc

